



Planskiss på hur bostäderna ska se ut. Foto: SKISS: STRANDUDDEN

Gnosjö kommun får ett gated community

Publicerad 19 maj 2015 kl 22:35

Rekommendera 212 Tweeta Dela Mejla

Gated community finns snart i Gnosjö kommun.
Cirka 150 bostäder ska byggas bakom bevakade grindar.
– Det handlar om trygghet, säger initiativtagaren Mikael Eliasson till SVT Nyheter Jönköping.

Företeelsen med ett inhägnat område med låsta grindar där bara de boende kommer in har funnits länge i bland annat Sydamerika, USA och Sydafrika.
Nu har den även kommit till Gnosjö kommun, rapporterar SVT Nyheter Jönköping.
Det skyddade bostadsområdet som är helt privat och stängt för allmänheten ska rymma cirka 150 bostäder, lekplats, spa, boulebana samt en privat badplats. Det kommer även finnas en vaktmästare i området.
– Det handlar om trygghet. I den perfekta världen kan man lämna sin bil olåst, men så är inte verkligheten, säger Mikael Eliasson till SVT Nyheter Jönköping.

Avfärdar kritik
Intill bostadsområdet som kallas Strandudden ligger samhället Nissafors med cirka 300 invånare.
Kritiken mot gated communities har ofta handlat om att de skapar klyftor mellan människor. Men Mikael Eliasson ser inget konstigt med att stänga in sig bakom murar och en grind.
– Det finns olika områden inom varje kommun, jag ser ingen skillnad i det. Man får röra sig här, hela strandpromenaden är för allmänheten också, men det är som vilken tomt som helst. Folk går ju inte in i trädgården hemma hos dig heller, säger han till SVT Jönköping.

Klart om två år
Och enligt honom är intresset stort. Redan ska flera danskar och boende både från kommunen och utanför ha hört av sig till honom.
Bostadsområdet planeras att bli klart om cirka två år.

Fredrik Samuelson
fredrik.samuelson@kvp.se

Rekommendera 212 Tweeta Dela Mejla



Skulle avrätta över 50 "häxor" – döms

Han listade över 50 "häxor" på bar gärning utanför ett offer



Sommarhuset slukas av havet – på 2 timmar

Min fru ringde för att berätta vad som höll på att hända



Nu får Björn resa hem – tack vare främlingar

Fick varken mat, vatten eller hjälp

SENASTE NYTT

NYHETER SPORT

11:34 300 bajstunor blev nergrävda på sopptipp - 11:34

SA S-flygplan i olycka på Kastrup - 11:21

Flyktingpojke blev våldtagen på åker - 10:21

Nedsatt hastighet i Hallandsåsen - 05:33

Oljecistern i brand – hundratals evakueras - 00:05

Vad är det som brister – och varför? - 00:10

Mordet i villaidyllen – en riktig gåta - 00:00

Senaste dygnet

MORMADHAWK

Thuresson missar Skellefteå och Modo